
№ уч. Дата рожд. UCI ID Фамилия Имя
Звание, 

разряд
Организация

г. Москва

1 1 27.11.2002 10052694121 ЛАУШКИН Лев МС ГБПОУ "МССУОР№2", Динамо

1 2 14.11.2000 10034992439 ЗАЦЕПИН Сергей МС ГБПОУ "МССУОР№2", Динамо

1 3 15.09.2003 10036091660 ГУТОВСКИЙ Владислав КМС ГБПОУ "МССУОР№2", Динамо

1 4 30.04.2003 10056623530 БРЕСЛАВСКИЙ Роман КМС ГБУ ФСО"МГФСО"

1 5 06.03.2003 10036068927 МЕНЬШОВ Иван КМС ГБПОУ "МССУОР№2", Динамо

1 6 17.09.2003 10056230981 МОЛЧАНОВ Иван КМС ГБУ ФСО"МГФСО" Москомспорта

 Тренер-представитель: Толкачев А.В. 

г. Санкт-Петербург

1 7 02.07.2000 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

1 8 27.06.2002 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова, г.Орел

1 9 20.03.2000 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

1 10 13.04.2002 10036078122 САВЕКИН Даниил КМС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

1 11 08.09.2000 10034988082 ЯЦЕНКО Иван МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

1 12 28.02.2003 10049916382 ВАСИЛЬЕВ Никита МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

1 13 05.07.2003 10036079334 ПАЛАГИЧЕВ Иван МС Сестрорецк СШОР им.Коренькова

Тренер-представитель: Комков Д.Ю.

Калининградская область

1 25 03.03.2003 10036048517 ОРЕХОВ Максим МС ГАУ КО КСШОР

Тренер-представитель: Лунин О.Д.

Ленинградская область

1 98 20.04.2003 10036060742 АНИСИМОВ Иван КМС МБУ СШОР "Фаворит" "Boqpod cycling team"

Тренер-представитель: Лунин О.Д.

Московская область

1 26 09.11.2003 10036052860 КОНДРАТЬЕВ Артем МС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту",  ГУОР г. Щелково МО

1 27 23.06.2003 10036050739 ЕСИК Артемий КМС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту",  ГУОР г. Щелково МО, 

Калининградская обл.1 28 21.06.2002 10036097623 КАПУСТИН Кирилл МС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту",  ГУОР г. Щелково МО

1 29 21.08.2002 10036028814 ИЛЬИН Роман МС ГБУ МО "ЦСП ОВС", ГБУ МО "СШОР по велоспорту",  ГУОР г. Щелково МО

Тренер-представитель: Ерошкин Г.Ф.

 Новосибирская область

1 99 18.12.2000 10092974177 ВАСИЛИОГЛО Павел МС НУ (К)ОР  - Омская область

1 74 23.06.2001 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий КМС НУ (К)ОР, СШ Авангард-УОР Омск 

Тренер-представитель: Мамонтов А.А. 

Орловская область

1 31 30.05.2002 10064166490 КОРОБОВ Павел КМС СШ "Олимп" БП ОУ ОО "УОР"

Тренер-представитель: Афонин А.А.

Республика Башкорторстан

1 16 14.04.2003 10091331443 РАХИМОВ Нурислам КМС ГАУ сшор по велоспорту РБ

1 17 22.11.2003 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий МС ГАУ сшор по велоспорту РБ

Тренер-представитель: Павлов Е.А.

Ростовская область

1 37 19.03.2003 10013209589 РАДУЛОВ Артем КМС ГБУ РО "СШОР №19"

Тренер-представитель:  Боженко К.Ф.

Самарская область

1 38 07.07.2003 10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил КМС СШОР №7

1 39 15.05.2003 10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав КМС СШОР №7

1 40 04.08.2003 10065491047 САЛОМАТОВ Семен КМС СШОР №7

1 41 21.03.2003 10036065893 САМОЙЛОВ Даниил КМС СШОР №7

1 42 09.08.2001 10036087115 МАКСИМОВ Денис МС СШОР №7

1 43 19.06.2001 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис МС СШОР №7

Тренер-представитель: Иванов В.В.                           

по велосипедному спорту в дисциплине "шоссе - многодневная гонка"
Удмуртская Республика, г.Ижевск, 22-26.07.2022г.

Юниоры 19 - 22 года

Список участников

Министерство спорта Российской Федерации

Федерация велосипедного спорта России
Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ПЕРВЕНСТВО  РОССИИ

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики



Свердловская область

1 44 24.11.2001 10036048859 ВЬЮНОШЕВ Михаил КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор", Тула

1 45 10.01.2001 10036043059 ПРОНИН Константин КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

1 46 31.08.2002 10036045180 КОМАРОВ Егор МС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

1 47 20.07.2000 10034943626 ОВЧИННИКОВ Евгений КМС ГАУ СО СШОР по велоспорту "Велогор"

Тренер-представитель: Чистяков Д.Е.

Тюменская область

1 49 20.04.2000 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей КМС ГАУ ТО ЦСП

1 50 05.11.2001 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр МС ГАУ ТО ЦСП

1 61 18.12.2003 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл КМС ГАУ ТО ЦСП

1 63 27.08.2002 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан КМС ГАУ ТО ЦСП

1 75 28.07.2002 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег КМС ГАУ ТО ЦСП

 Тренер-представитель: Силин В.М. 

Удмуртская Республика

1 18 03.03.2000 10034920182 ГОРЮШИН Александр КМС БУ УР ССШОР по велосипедному спорту

1 19 14.09.2001 10036095805 МИРОЛЮБОВ Яков МС МБУ СШОР "Импульс" им. И.Н.Валиахметова

1 21 10.02.2002 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел МС БУ УР ССШОР по велосипедному спорту

1 22 01.06.2001 10036065590 ЛОПАТИН Кирилл КМС БУ УР ССШОР по велосипедному спорту

1 23 19.07.2002 10077478732 БАЙДИН Никита КМС БУ УР ССШОР по велосипедному спорту

1 24 16.05.2002 10053778093 ЛУЖБИН Илья МС БУ УР ССШОР по велосипедному спорту

Тренер-представитель: Логунов А.Н.

Хабаровский край

1 14 23.05.2002 10036049527 ГОЛОВЧЕНКО Даниил КМС МБУ СШОР "Максимум"

1 15 02.12.2003 10111413978 ЖУРАВЛЕВ Иван КМС КГАУ "ХКСШОР", Забайкальский край

Тренер-представитель: Фаст А.Г.

Всего заявлено субъектов Российской Федерации: 14

Главный судья ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) 

Главный секретарь САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - 1 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, АУ УР "СОЛК им. Г.А.КУЛАКОВОЙ" НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080671811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 23 ИЮЛЯ 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 44м № ЕКП 2022 5060

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 100 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 4 км / 25

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч БОНУС ШТРАФ ПРИМЕЧАНИЕ

1 50 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 2001 МС Тюменская область 2:52:46,0 34,729 0:00:12

2 28 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 2002 МС Московская область 2:52:58,0 0:00:12,0 34,689 0:00:07

3 2 10034992439 ЗАЦЕПИН Сергей 2000 МС г. Москва 2:54:09,0 0:01:23,0 34,453 0:00:07

4 6 10056230981 МОЛЧАНОВ Иван 2003 КМС г. Москва 2:54:09,0 0:01:23,0 34,453

5 25 10036048517 ОРЕХОВ Максим 2003 МС Калининградская область 2:54:09,0 0:01:23,0 34,453

6 8 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 2002 МС г. Санкт-Петербург 2:54:09,0 0:01:23,0 34,453

7 98 10036060742 АНИСИМОВ Иван 2003 КМС Ленинградская область 2:54:09,0 0:01:23,0 34,453

8 99 10092974177 ВАСИЛИОГЛО Павел 2000 МС Новосибирская область 2:54:09,0 0:01:23,0 34,453

9 17 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий 2003 МС Республика Башкорторстан 2:54:09,0 0:01:23,0 34,453

10 75 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 2002 КМС Тюменская область 2:54:10,0 0:01:24,0 34,450

11 43 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 2001 МС Самарская область 2:54:10,0 0:01:24,0 34,450

12 9 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 2000 МС г. Санкт-Петербург 2:54:16,0 0:01:30,0 34,430

13 11 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 2000 МС г. Санкт-Петербург 2:54:20,0 0:01:34,0 34,417 0:00:05

14 18 10034920182 ГОРЮШИН Александр 2000 КМС Удмуртская Республика 2:54:20,0 0:01:34,0 34,417

15 49 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 2000 КМС Тюменская область 2:54:25,0 0:01:39,0 34,400 0:00:10

16 26 10036052860 КОНДРАТЬЕВ Артем 2003 МС Московская область 2:54:25,0 0:01:39,0 34,400

17 38 10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил 2003 КМС Самарская область 2:54:25,0 0:01:39,0 34,400

18 63 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 2002 КМС Тюменская область 2:54:25,0 0:01:39,0 34,400

19 74 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 2001 КМС Новосибирская область 2:54:26,0 0:01:40,0 34,397

20 61 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 2003 КМС Тюменская область 2:55:13,0 0:02:27,0 34,243

21 4 10056623530 БРЕСЛАВСКИЙ Роман 2003 КМС г. Москва 2:57:40,0 0:04:54,0 33,771

22 10 10036078122 САВЕКИН Даниил 2002 КМС г. Санкт-Петербург 2:58:05,0 0:05:19,0 33,692

23 14 10036049527 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 2002 КМС Хабаровский край 3:00:08,0 0:07:22,0 33,309 0:00:02

24 1 10052694121 ЛАУШКИН Лев 2002 МС г. Москва 3:02:05,0 0:09:19,0 32,952

25 37 10013209589 РАДУЛОВ Артем 2003 КМС Ростовская область 3:03:07,0 0:10:21,0 32,766

26 12 10049916382 ВАСИЛЬЕВ Никита 2003 МС г. Санкт-Петербург 3:03:30,0 0:10:44,0 32,698

27 44 10036048859 ВЬЮНОШЕВ Михаил 2001 КМС Свердловская область 3:03:30,0 0:10:44,0 32,698

28 41 10036065893 САМОЙЛОВ Даниил 2003 КМС Самарская область 3:07:58,0 0:15:12,0 31,921

29 7 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей 2000 МС г. Санкт-Петербург 3:08:37,0 0:15:51,0 31,811

30 27 10036050739 ЕСИК Артемий 2003 КМС Московская область 3:09:09,0 0:16:23,0 31,721

31 5 10036068927 МЕНЬШОВ Иван 2003 КМС г. Москва 3:09:09,0 0:16:23,0 31,721

32 39 10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав 2003 КМС Самарская область 3:09:28,0 0:16:42,0 31,668 0:00:01

33 13 10036079334 ПАЛАГИЧЕВ Иван 2003 МС г. Санкт-Петербург 3:13:06,0 0:20:20,0 31,072

34 29 10036028814 ИЛЬИН Роман 2002 МС Московская область 3:13:37,0 0:20:51,0 30,989

35 16 10091331443 РАХИМОВ Нурислам 2003 КМС Республика Башкорторстан 3:15:06,0 0:22:20,0 30,753

36 22 10036065590 ЛОПАТИН Кирилл 2001 КМС Удмуртская Республика 3:16:48,0 0:24:02,0 30,488

37 42 10036087115 МАКСИМОВ Денис 2001 МС Самарская область 3:17:09,0 0:24:23,0 30,434

38 40 10065491047 САЛОМАТОВ Семен 2003 КМС Самарская область 3:19:52,0 0:27:06,0 30,020

39 45 10036043059 ПРОНИН Константин 2001 КМС Свердловская область 3:20:18,0 0:27:32,0 29,955

40 15 10111413978 ЖУРАВЛЕВ Иван 2003 КМС Хабаровский край 3:22:19,0 0:29:33,0 29,656

41 31 10064166490 КОРОБОВ Павел 2002 КМС Орловская область 3:23:27,0 0:30:41,0 29,491

42 46 10036045180 КОМАРОВ Егор 2002 МС Свердловская область 3:35:49,0 0:43:03,0 27,801

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ (1 этап - 100 км)

   Шоссе - многодневная гонка

Юниоры 19 - 22 года

ПЕРВЕНСТВО  РОССИИ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики
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МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч БОНУС ШТРАФ ПРИМЕЧАНИЕ

43 47 10034943626 ОВЧИННИКОВ Евгений 2000 КМС Свердловская область 3:43:41,0 0:50:55,0 26,824

НФ 3 10036091660 ГУТОВСКИЙ Владислав 2003 КМС г. Москва

НФ 19 10036095805 МИРОЛЮБОВ Яков 2001 МС Удмуртская Республика

НФ 21 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел 2002 МС Удмуртская Республика

НФ 23 10077478732 БАЙДИН Никита 2002 КМС Удмуртская Республика

НФ 24 10053778093 ЛУЖБИН Илья 2002 МС Удмуртская Республика

Место Номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
Очки Бонус

1 2 10034992439 ЗАЦЕПИН Сергей 2000 МС 3 0:00:03

2 11 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 2000 МС 2 0:00:02

3 49 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 2000 КМС 1 0:00:01

1 49 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 2000 КМС 3 0:00:03

2 11 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 2000 МС 2 0:00:02

3 39 10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав 2003 КМС 1 0:00:01

1 49 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 2000 КМС 3 0:00:03

2 14 10036049527 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 2002 КМС 2 0:00:02

3 11 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 2000 МС 1 0:00:01

1 49 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 2000 КМС 3 0:00:03

2 50 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 2001 МС 2 0:00:02

3 28 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 2002 МС 1 0:00:01

1 Т4 Тюменская область

2 Т6 Московская область

3 Т5 г. Москва

4 Т2 г. Санкт-Петербург

5 Т7 Республика Башкорторстан

6 Т8 Новосибирская область

7 Т3 Самарская область

8 Т1 Удмуртская Республика

ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

  облачно  |  без осадков |    +25.0      |     +27.0    |    65       48     |     48    |     43    |        5       |   0    |      0        |      0       |      0     |  21 |   27   |   0   |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                               |            14             |                                         |     0       |  0    |   0    |     0      |

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |

3 спринт

Тюменская область

Хабаровский край

г. Санкт-Петербург

4 спринт

Тюменская область

Тюменская область

Московская область

Порядок следования автомобилей технической 

помощи на 2-м этапе

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Самарская область

Классификация "Активный гонщик" на 1-м этапе

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

1 спринт

г. Москва

г. Санкт-Петербург

Тюменская область

2 спринт

Тюменская область

г. Санкт-Петербург
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - 2 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, д. Н. СЕНТЕГ - с. АЗИНО НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080671811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 24 ИЮЛЯ 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 23м № ЕКП 2022 5060

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 131 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 26,2 км / 5

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч БОНУС ШТРАФ ПРИМЕЧАНИЕ

1 50 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 2001 МС Тюменская область 3:07:05,0 42,013 0:00:10

2 2 10034992439 ЗАЦЕПИН Сергей 2000 МС г. Москва 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013 0:00:07

3 99 10092974177 ВАСИЛИОГЛО Павел 2000 МС Новосибирская область 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013 0:00:04

4 8 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 2002 МС г. Санкт-Петербург 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

5 28 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 2002 МС Московская область 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

6 44 10036048859 ВЬЮНОШЕВ Михаил 2001 КМС Свердловская область 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

7 25 10036048517 ОРЕХОВ Максим 2003 МС Калининградская область 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

8 37 10013209589 РАДУЛОВ Артем 2003 КМС Ростовская область 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

9 11 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 2000 МС г. Санкт-Петербург 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013 0:00:03

10 98 10036060742 АНИСИМОВ Иван 2003 КМС Ленинградская область 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

11 45 10036043059 ПРОНИН Константин 2001 КМС Свердловская область 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

12 42 10036087115 МАКСИМОВ Денис 2001 МС Самарская область 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

13 5 10036068927 МЕНЬШОВ Иван 2003 КМС г. Москва 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

14 17 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий 2003 МС Республика Башкорторстан 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

15 43 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 2001 МС Самарская область 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

16 74 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 2001 КМС Новосибирская область 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

17 15 10111413978 ЖУРАВЛЕВ Иван 2003 КМС Хабаровский край 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

18 22 10036065590 ЛОПАТИН Кирилл 2001 КМС Удмуртская Республика 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

19 13 10036079334 ПАЛАГИЧЕВ Иван 2003 МС г. Санкт-Петербург 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

20 9 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 2000 МС г. Санкт-Петербург 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

21 38 10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил 2003 КМС Самарская область 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

22 6 10056230981 МОЛЧАНОВ Иван 2003 КМС г. Москва 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

23 18 10034920182 ГОРЮШИН Александр 2000 КМС Удмуртская Республика 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

24 16 10091331443 РАХИМОВ Нурислам 2003 КМС Республика Башкорторстан 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

25 14 10036049527 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 2002 КМС Хабаровский край 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

26 41 10036065893 САМОЙЛОВ Даниил 2003 КМС Самарская область 3:07:05,0 0:00:00,0 42,013

27 39 10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав 2003 КМС Самарская область 3:07:21,0 0:00:16,0 41,954

28 10 10036078122 САВЕКИН Даниил 2002 КМС г. Санкт-Петербург 3:07:21,0 0:00:16,0 41,954

29 75 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 2002 КМС Тюменская область 3:07:22,0 0:00:17,0 41,950

30 49 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 2000 КМС Тюменская область 3:07:27,0 0:00:22,0 41,931 0:00:03

31 40 10065491047 САЛОМАТОВ Семен 2003 КМС Самарская область 3:07:29,0 0:00:24,0 41,924

32 4 10056623530 БРЕСЛАВСКИЙ Роман 2003 КМС г. Москва 3:07:33,0 0:00:28,0 41,909

33 29 10036028814 ИЛЬИН Роман 2002 МС Московская область 3:07:41,0 0:00:36,0 41,879

34 61 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 2003 КМС Тюменская область 3:07:45,0 0:00:40,0 41,864

35 63 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 2002 КМС Тюменская область 3:07:47,0 0:00:42,0 41,857

36 27 10036050739 ЕСИК Артемий 2003 КМС Московская область 3:08:00,0 0:00:55,0 41,809

37 26 10036052860 КОНДРАТЬЕВ Артем 2003 МС Московская область 3:08:03,0 0:00:58,0 41,797

38 12 10049916382 ВАСИЛЬЕВ Никита 2003 МС г. Санкт-Петербург 3:08:20,0 0:01:15,0 41,735

39 7 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей 2000 МС г. Санкт-Петербург 3:11:46,0 0:04:41,0 40,987 0:00:09

40 1 10052694121 ЛАУШКИН Лев 2002 МС г. Москва 3:11:46,0 0:04:41,0 40,987 0:00:11

41 47 10034943626 ОВЧИННИКОВ Евгений 2000 КМС Свердловская область 3:14:17,0 0:07:12,0 40,456

42 31 10064166490 КОРОБОВ Павел 2002 КМС Орловская область 3:14:17,0 0:07:12,0 40,456 0:00:03

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ПЕРВЕНСТВО  РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ (2 этап - 131 км)

   Шоссе - многодневная гонка

Юниоры 19 - 22 года

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - 2 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч БОНУС ШТРАФ ПРИМЕЧАНИЕ

43 46 10036045180 КОМАРОВ Егор 2002 МС Свердловская область 3:23:14,0 0:16:09,0 38,675

Место Номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
Очки Бонус

1 11 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 2000 МС 3 0:00:03

2 49 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 2000 КМС 2 0:00:02

3 2 10034992439 ЗАЦЕПИН Сергей 2000 МС 1 0:00:01

1 7 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей 2000 МС 3 0:00:03

2 1 10052694121 ЛАУШКИН Лев 2002 МС 2 0:00:02

3 31 10064166490 КОРОБОВ Павел 2002 КМС 1 0:00:01

1 1 10052694121 ЛАУШКИН Лев 2002 МС 3 0:00:03

2 7 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей 2000 МС 2 0:00:02

3 31 10064166490 КОРОБОВ Павел 2002 КМС 1 0:00:01

1 1 10052694121 ЛАУШКИН Лев 2002 МС 3 0:00:03

2 7 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей 2000 МС 2 0:00:02

3 31 10064166490 КОРОБОВ Павел 2002 КМС 1 0:00:01

1 1 10052694121 ЛАУШКИН Лев 2002 МС 3 0:00:03

2 7 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей 2000 МС 2 0:00:02

3 49 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 2000 КМС 1 0:00:01

1 Т4 Тюменская область

2 Т6 Московская область

3 Т5 г. Москва

4 Т8 Новосибирская область

5 Т2 г. Санкт-Петербург

6 Т7 Республика Башкорторстан

7 Т3 Самарская область

8 Т1 Удмуртская Республика

ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

Порядок следования автомобилей технической 

помощи на 3-м этапе

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |

  облачно  |  без осадков |    +28.0      |     +29.0    |    40       43     |     43    |     43    |        0       |   0    |      0        |      0       |      0     |  18 |   25   |   0   |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                               |            14             |                                         |     0       |  0    |   0    |     0      |

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

г. Санкт-Петербург

Тюменская область

Орловская область

2 спринт

г. Санкт-Петербург

г. Москва

Орловская область

3 спринт

г. Москва

г. Санкт-Петербург

Орловская область

4 спринт

г. Москва

г. Санкт-Петербург

5 спринт

г. Москва

г. Санкт-Петербург

Тюменская область

г. Москва

Классификация "Активный гонщик" на 2-м этапе

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

1 спринт

                                                                   Страница 2 из 2                                                                              Отчет создан 26.07.2022 в 12:25



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - 3 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, с. БАННОЕ - г. ВОТКИНСК - с. СВЕТЛОЕ НАЧАЛО ГОНКИ: 11ч 00м № ВРВС 0080671811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 25 ИЮЛЯ 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  14ч 34м № ЕКП 2022 5060

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 144 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 72 км / 2

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч БОНУС ШТРАФ ПРИМЕЧАНИЕ

1 61 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 2003 КМС Тюменская область 3:25:03,0 42,136 0:00:13

2 9 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 2000 МС г. Санкт-Петербург 3:25:07,0 0:00:04,0 42,122 0:00:10

3 75 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 2002 КМС Тюменская область 3:25:18,0 0:00:15,0 42,085 0:00:04

4 12 10049916382 ВАСИЛЬЕВ Никита 2003 МС г. Санкт-Петербург 3:25:48,0 0:00:45,0 41,983

5 44 10036048859 ВЬЮНОШЕВ Михаил 2001 КМС Свердловская область 3:25:53,0 0:00:50,0 41,966

6 43 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 2001 МС Самарская область 3:25:53,0 0:00:50,0 41,966

7 11 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 2000 МС г. Санкт-Петербург 3:25:53,0 0:00:50,0 41,966

8 50 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 2001 МС Тюменская область 3:25:53,0 0:00:50,0 41,966

9 13 10036079334 ПАЛАГИЧЕВ Иван 2003 МС г. Санкт-Петербург 3:25:54,0 0:00:51,0 41,962

10 2 10034992439 ЗАЦЕПИН Сергей 2000 МС г. Москва 3:25:54,0 0:00:51,0 41,962

11 18 10034920182 ГОРЮШИН Александр 2000 КМС Удмуртская Республика 3:25:54,0 0:00:51,0 41,962

12 42 10036087115 МАКСИМОВ Денис 2001 МС Самарская область 3:25:54,0 0:00:51,0 41,962

13 45 10036043059 ПРОНИН Константин 2001 КМС Свердловская область 3:25:54,0 0:00:51,0 41,962

14 99 10092974177 ВАСИЛИОГЛО Павел 2000 МС Новосибирская область 3:25:54,0 0:00:51,0 41,962

15 8 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 2002 МС г. Санкт-Петербург 3:25:54,0 0:00:51,0 41,962

16 14 10036049527 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 2002 КМС Хабаровский край 3:25:54,0 0:00:51,0 41,962

17 25 10036048517 ОРЕХОВ Максим 2003 МС Калининградская область 3:25:54,0 0:00:51,0 41,962

18 39 10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав 2003 КМС Самарская область 3:25:54,0 0:00:51,0 41,962

19 28 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 2002 МС Московская область 3:25:54,0 0:00:51,0 41,962

20 74 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 2001 КМС Новосибирская область 3:25:55,0 0:00:52,0 41,959

21 38 10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил 2003 КМС Самарская область 3:25:56,0 0:00:53,0 41,955

22 15 10111413978 ЖУРАВЛЕВ Иван 2003 КМС Хабаровский край 3:25:56,0 0:00:53,0 41,955

23 17 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий 2003 МС Республика Башкорторстан 3:25:57,0 0:00:54,0 41,952

24 5 10036068927 МЕНЬШОВ Иван 2003 КМС г. Москва 3:25:57,0 0:00:54,0 41,952

25 22 10036065590 ЛОПАТИН Кирилл 2001 КМС Удмуртская Республика 3:25:58,0 0:00:55,0 41,949

26 16 10091331443 РАХИМОВ Нурислам 2003 КМС Республика Башкорторстан 3:25:58,0 0:00:55,0 41,949

27 98 10036060742 АНИСИМОВ Иван 2003 КМС Ленинградская область 3:25:59,0 0:00:56,0 41,945

28 41 10036065893 САМОЙЛОВ Даниил 2003 КМС Самарская область 3:25:59,0 0:00:56,0 41,945

29 37 10013209589 РАДУЛОВ Артем 2003 КМС Ростовская область 3:26:01,0 0:00:58,0 41,938

30 10 10036078122 САВЕКИН Даниил 2002 КМС г. Санкт-Петербург 3:26:10,0 0:01:07,0 41,908

31 49 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 2000 КМС Тюменская область 3:27:07,0 0:02:04,0 41,716 0:00:04

32 6 10056230981 МОЛЧАНОВ Иван 2003 КМС г. Москва 3:27:21,0 0:02:18,0 41,669

33 1 10052694121 ЛАУШКИН Лев 2002 МС г. Москва 3:28:20,0 0:03:17,0 41,472 0:00:07

34 31 10064166490 КОРОБОВ Павел 2002 КМС Орловская область 3:33:51,0 0:08:48,0 40,402

35 46 10036045180 КОМАРОВ Егор 2002 МС Свердловская область 3:33:51,0 0:08:48,0 40,402

36 29 10036028814 ИЛЬИН Роман 2002 МС Московская область 3:33:51,0 0:08:48,0 40,402

37 26 10036052860 КОНДРАТЬЕВ Артем 2003 МС Московская область 3:33:51,0 0:08:48,0 40,402

38 47 10034943626 ОВЧИННИКОВ Евгений 2000 КМС Свердловская область 3:33:51,0 0:08:48,0 40,402

39 63 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 2002 КМС Тюменская область 3:33:51,0 0:08:48,0 40,402

40 4 10056623530 БРЕСЛАВСКИЙ Роман 2003 КМС г. Москва 3:33:51,0 0:08:48,0 40,402

НФ 7 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей 2000 МС г. Санкт-Петербург

НФ 27 10036050739 ЕСИК Артемий 2003 КМС Московская область

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ПЕРВЕНСТВО  РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ (3 этап - 144 км)

   Шоссе - многодневная гонка

Юниоры 19 - 22 года

                                                                   Страница 1 из 2                                                                              Отчет создан 26.07.2022 в 12:33



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - 3 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

НФ 40 10065491047 САЛОМАТОВ Семен 2003 КМС Самарская область

Место Номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
Очки Бонус

1 1 10052694121 ЛАУШКИН Лев 2002 МС 3 0:00:03

2 49 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 2000 КМС 2 0:00:02

3 61 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 2003 КМС 1 0:00:01

1 9 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 2000 МС 3 0:00:03

2 49 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 2000 КМС 2 0:00:02

3 1 10052694121 ЛАУШКИН Лев 2002 МС 1 0:00:01

1 1 10052694121 ЛАУШКИН Лев 2002 МС 3 0:00:03

2 61 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 2003 КМС 2 0:00:02

3 9 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 2000 МС 1 0:00:01

1 Т4 Тюменская область

2 Т6 Московская область

3 Т2 г. Санкт-Петербург

4 Т5 г. Москва

5 Т8 Новосибирская область

6 Т3 Самарская область

7 Т7 Республика Башкорторстан

8 Т1 Удмуртская Республика

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

                               |            14             |                                         |     0       |  0    |   0    |     0      |

Порядок следования автомобилей технической 

помощи на 4-м этапе

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Тюменская область

г. Санкт-Петербург

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |

  облачно  |  без осадков |    +28.0      |     +29.0    |    46       43     |     43    |     40    |        3       |   0    |      0        |      0       |      0     |  18 |   25   |   0   |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

г. Москва

Классификация "Активный гонщик" на 3-м этапе

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

1 спринт

г. Москва

Тюменская область

Тюменская область

2 спринт

г. Санкт-Петербург

Тюменская область

г. Москва

3 спринт
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - 4 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК, АУ УР "ССШОР ПО БИАТЛОНУ" НАЧАЛО ГОНКИ: 12ч 30м № ВРВС 0080671811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 26 ИЮЛЯ 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ:  15ч 31м № ЕКП 2022 5060

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР:  НАЗВАНИЕ ТРАССЫ / РЕГ. НОМЕР: 100 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК)  ДЛИНА КРУГА/КРУГОВ: 4 км / 25

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч БОНУС ШТРАФ ПРИМЕЧАНИЕ

1 50 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 2001 МС Тюменская область 2:52:37,0 34,759 0:00:10

2 11 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 2000 МС г. Санкт-Петербург 2:52:38,0 0:00:01,0 34,756 0:00:06

3 8 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 2002 МС г. Санкт-Петербург 2:52:38,0 0:00:01,0 34,756 0:00:06

4 2 10034992439 ЗАЦЕПИН Сергей 2000 МС г. Москва 2:52:38,0 0:00:01,0 34,756 0:00:03

5 98 10036060742 АНИСИМОВ Иван 2003 КМС Ленинградская область 2:52:38,0 0:00:01,0 34,756

6 44 10036048859 ВЬЮНОШЕВ Михаил 2001 КМС Свердловская область 2:52:38,0 0:00:01,0 34,756 0:00:01

7 99 10092974177 ВАСИЛИОГЛО Павел 2000 МС Новосибирская область 2:52:38,0 0:00:01,0 34,756 0:00:02

8 75 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 2002 КМС Тюменская область 2:52:39,0 0:00:02,0 34,752

9 18 10034920182 ГОРЮШИН Александр 2000 КМС Удмуртская Республика 2:52:39,0 0:00:02,0 34,752

10 38 10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил 2003 КМС Самарская область 2:52:39,0 0:00:02,0 34,752

11 28 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 2002 МС Московская область 2:52:39,0 0:00:02,0 34,752

12 25 10036048517 ОРЕХОВ Максим 2003 МС Калининградская область 2:52:39,0 0:00:02,0 34,752 0:00:02

13 45 10036043059 ПРОНИН Константин 2001 КМС Свердловская область 2:52:39,0 0:00:02,0 34,752 0:00:03

14 9 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 2000 МС г. Санкт-Петербург 2:52:40,0 0:00:03,0 34,749

15 41 10036065893 САМОЙЛОВ Даниил 2003 КМС Самарская область 2:52:40,0 0:00:03,0 34,749

16 22 10036065590 ЛОПАТИН Кирилл 2001 КМС Удмуртская Республика 2:52:40,0 0:00:03,0 34,749

17 17 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий 2003 МС Республика Башкорторстан 2:52:40,0 0:00:03,0 34,749 0:00:01

18 74 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 2001 КМС Новосибирская область 2:52:40,0 0:00:03,0 34,749 0:00:02

19 10 10036078122 САВЕКИН Даниил 2002 КМС г. Санкт-Петербург 2:52:42,0 0:00:05,0 34,742

20 14 10036049527 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 2002 КМС Хабаровский край 2:53:22,0 0:00:45,0 34,609

21 16 10091331443 РАХИМОВ Нурислам 2003 КМС Республика Башкорторстан 2:53:38,0 0:01:01,0 34,556

22 61 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 2003 КМС Тюменская область 2:53:38,0 0:01:01,0 34,556

23 63 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 2002 КМС Тюменская область 2:53:38,0 0:01:01,0 34,556 0:00:06

24 13 10036079334 ПАЛАГИЧЕВ Иван 2003 МС г. Санкт-Петербург 2:53:50,0 0:01:13,0 34,516

25 39 10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав 2003 КМС Самарская область 2:53:50,0 0:01:13,0 34,516

26 49 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 2000 КМС Тюменская область 2:54:49,0 0:02:12,0 34,322

27 1 10052694121 ЛАУШКИН Лев 2002 МС г. Москва 2:55:58,0 0:03:21,0 34,097 0:00:01

28 12 10049916382 ВАСИЛЬЕВ Никита 2003 МС г. Санкт-Петербург 2:56:05,0 0:03:28,0 34,075

29 43 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 2001 МС Самарская область 3:00:23,0 0:07:46,0 33,262 0:00:01

НФ 4 10056623530 БРЕСЛАВСКИЙ Роман 2003 КМС г. Москва

НФ 5 10036068927 МЕНЬШОВ Иван 2003 КМС г. Москва

НФ 6 10056230981 МОЛЧАНОВ Иван 2003 КМС г. Москва

НФ 15 10111413978 ЖУРАВЛЕВ Иван 2003 КМС Хабаровский край

НФ 26 10036052860 КОНДРАТЬЕВ Артем 2003 МС Московская область

НФ 29 10036028814 ИЛЬИН Роман 2002 МС Московская область

НФ 31 10064166490 КОРОБОВ Павел 2002 КМС Орловская область

НФ 37 10013209589 РАДУЛОВ Артем 2003 КМС Ростовская область

НФ 42 10036087115 МАКСИМОВ Денис 2001 МС Самарская область

НФ 46 10036045180 КОМАРОВ Егор 2002 МС Свердловская область

НФ 47 10034943626 ОВЧИННИКОВ Евгений 2000 КМС Свердловская область

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики

ПЕРВЕНСТВО  РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ (4 этап - 100 км)

   Шоссе - многодневная гонка

Юниоры 19 - 22 года
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РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - 4 этап ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

Место Номер КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ
Очки Бонус

1 63 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 2002 КМС 3 0:00:03

2 74 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 2001 КМС 2 0:00:02

3 1 10052694121 ЛАУШКИН Лев 2002 МС 1 0:00:01

1 45 10036043059 ПРОНИН Константин 2001 КМС 3 0:00:03

2 25 10036048517 ОРЕХОВ Максим 2003 МС 2 0:00:02

3 43 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 2001 МС 1 0:00:01

1 63 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 2002 КМС 3 0:00:03

2 99 10092974177 ВАСИЛИОГЛО Павел 2000 МС 2 0:00:02

3 17 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий 2003 МС 1 0:00:01

1 2 10034992439 ЗАЦЕПИН Сергей 2000 МС 3 0:00:03

2 8 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 2002 МС 2 0:00:02

3 44 10036048859 ВЬЮНОШЕВ Михаил 2001 КМС 1 0:00:01

Тюменская область

Классификация "Активный гонщик" на 4-м этапе

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

1 спринт

Тюменская область

Новосибирская область

г. Москва

2 спринт

Свердловская область

Калининградская область

Самарская область

3 спринт

Новосибирская область

Республика Башкорторстан

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |

г. Санкт-Петербург

Свердловская область

4 спринт

г. Москва

ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

  облачно  |  без осадков |    +26.0      |     +26.0    |    57      40     |     40    |     29    |        11       |   0    |      0        |      0       |      0     |  17 |   23   |   0   |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                               |            14             |                                         |     0       |  0    |   0    |     0      |

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

                                                                   Страница 2 из 2                                                                              Отчет создан 26.07.2022 в 15:45



РЕЗУЛЬТАТЫ НА САЙТЕ WWW.FVSR|highway|results Протокол - итог М ФЕДЕРАЦИЯ ВЕЛОСИПЕДНОГО СПОРТА РОССИИ - WWW.FVSR.RU

 МЕСТО ПРОВЕДЕНИЯ: г. ИЖЕВСК НАЧАЛО ГОНКИ: № ВРВС 0080671811Я

 ДАТА ПРОВЕДЕНИЯ: 22 - 26 ИЮЛЯ 2022 ГОДА ОКОНЧАНИЕ ГОНКИ: № ЕКП 2022 5060

ТЕХНИЧЕСКИЙ ДЕЛЕГАТ ФВСР: ОБЩАЯ ПРОТЯЖЕННОСТЬ: 475 км

ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ: ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК)  МАКСИМАЛЬНЫЙ ПЕРЕПАД (HD):

ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ: САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК)  СУММА ПЕРЕПАДОВ (ТС):

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ: ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ЭТАПОВ: 4

1 50 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 2001 МС Тюменская область 2:52:34,0 1 3:06:55,0 1 3:25:53,0 8 2:52:27,0 1 12:17:49,0 38,627 МС

2 28 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 2002 МС Московская область 2:52:51,0 2 3:07:05,0 5 3:25:54,0 19 2:52:39,0 11 12:18:29,0 0:00:40,0 38,593 МС

3 9 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 2000 МС г. Санкт-Петербург 2:54:16,0 12 3:07:05,0 20 3:24:57,0 2 2:52:40,0 14 12:18:58,0 0:01:09,0 38,567 КМС

4 75 10036012848 СЕНОКОСОВ Олег 2002 КМС Тюменская область 2:54:10,0 10 3:07:22,0 29 3:25:14,0 3 2:52:39,0 8 12:19:25,0 0:01:36,0 38,544 КМС

5 2 10034992439 ЗАЦЕПИН Сергей 2000 МС г. Москва 2:54:02,0 3 3:06:58,0 2 3:25:54,0 10 2:52:35,0 4 12:19:29,0 0:01:40,0 38,540 КМС

6 8 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 2002 МС г. Санкт-Петербург 2:54:09,0 6 3:07:05,0 4 3:25:54,0 15 2:52:32,0 3 12:19:40,0 0:01:51,0 38,531 КМС

7 99 10092974177 ВАСИЛИОГЛО Павел 2000 МС Новосибирская область 2:54:09,0 8 3:07:01,0 3 3:25:54,0 14 2:52:36,0 7 12:19:40,0 0:01:51,0 38,531 КМС

8 11 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 2000 МС г. Санкт-Петербург 2:54:15,0 13 3:07:02,0 9 3:25:53,0 7 2:52:32,0 2 12:19:42,0 0:01:53,0 38,529 КМС

9 25 10036048517 ОРЕХОВ Максим 2003 МС Калининградская область 2:54:09,0 5 3:07:05,0 7 3:25:54,0 17 2:52:37,0 12 12:19:45,0 0:01:56,0 38,527 КМС

10 17 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий 2003 МС Республика Башкорторстан 2:54:09,0 9 3:07:05,0 14 3:25:57,0 23 2:52:39,0 17 12:19:50,0 0:02:01,0 38,522 КМС

11 98 10036060742 АНИСИМОВ Иван 2003 КМС Ленинградская область 2:54:09,0 7 3:07:05,0 10 3:25:59,0 27 2:52:38,0 5 12:19:51,0 0:02:02,0 38,521

12 18 10034920182 ГОРЮШИН Александр 2000 КМС Удмуртская Республика 2:54:20,0 14 3:07:05,0 23 3:25:54,0 11 2:52:39,0 9 12:19:58,0 0:02:09,0 38,515

13 74 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 2001 КМС Новосибирская область 2:54:26,0 19 3:07:05,0 16 3:25:55,0 20 2:52:38,0 18 12:20:04,0 0:02:15,0 38,510

14 38 10080256265 ДОКУЧАЕВ Михаил 2003 КМС Самарская область 2:54:25,0 17 3:07:05,0 21 3:25:56,0 21 2:52:39,0 10 12:20:05,0 0:02:16,0 38,509

15 61 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 2003 КМС Тюменская область 2:55:13,0 20 3:07:45,0 34 3:24:50,0 1 2:53:38,0 22 12:21:26,0 0:03:37,0 38,439

16 49 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 2000 КМС Тюменская область 2:54:15,0 15 3:07:24,0 30 3:27:03,0 31 2:54:49,0 26 12:23:31,0 0:05:42,0 38,331

17 10 10036078122 САВЕКИН Даниил 2002 КМС г. Санкт-Петербург 2:58:05,0 22 3:07:21,0 28 3:26:10,0 30 2:52:42,0 19 12:24:18,0 0:06:29,0 38,291

18 14 10036049527 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 2002 КМС Хабаровский край 3:00:06,0 23 3:07:05,0 25 3:25:54,0 16 2:53:22,0 20 12:26:27,0 0:08:38,0 38,181

19 43 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 2001 МС Самарская область 2:54:10,0 11 3:07:05,0 15 3:25:53,0 6 3:00:22,0 29 12:27:30,0 0:09:41,0 38,127

1 этап 2 этап 3 этап 4 этап
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕ

ИНФОРМАЦИЯ О ЖЮРИ И ГСК СОРЕВНОВАНИЙ: ТЕХНИЧЕСКИЕ ДАННЫЕ ТРАССЫ:

МЕСТО НОМЕР

ПЕРВЕНСТВО  РОССИИ
по велосипедному спорту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

    Шоссе - многодневная  гонка

Юниоры 19 - 22 года

КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ НА ЭТАПАХ

Министерство спорта Российской Федерации

Министерство по физической культуре и спорту Удмуртской Республики

Федерация велосипедного спорта России

Федерация велосипедного спорта Удмуртской Республики
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1 этап 2 этап 3 этап 4 этап
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ НА ЭТАПАХ

20 44 10036048859 ВЬЮНОШЕВ Михаил 2001 КМС Свердловская область 3:03:30,0 27 3:07:05,0 6 3:25:53,0 5 2:52:37,0 6 12:29:05,0 0:11:16,0 38,047

21 63 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 2002 КМС Тюменская область 2:54:25,0 18 3:07:47,0 35 3:33:51,0 39 2:53:32,0 23 12:29:35,0 0:11:46,0 38,021

22 41 10036065893 САМОЙЛОВ Даниил 2003 КМС Самарская область 3:07:58,0 28 3:07:05,0 26 3:25:59,0 28 2:52:40,0 15 12:33:42,0 0:15:53,0 37,813

23 12 10049916382 ВАСИЛЬЕВ Никита 2003 МС г. Санкт-Петербург 3:03:30,0 26 3:08:20,0 38 3:25:48,0 4 2:56:05,0 28 12:33:43,0 0:15:54,0 37,813

24 39 10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав 2003 КМС Самарская область 3:09:27,0 32 3:07:21,0 27 3:25:54,0 18 2:53:50,0 25 12:36:32,0 0:18:43,0 37,672

25 1 10052694121 ЛАУШКИН Лев 2002 МС г. Москва 3:02:05,0 24 3:11:35,0 40 3:28:13,0 33 2:55:57,0 27 12:37:50,0 0:20:01,0 37,607

26 13 10036079334 ПАЛАГИЧЕВ Иван 2003 МС г. Санкт-Петербург 3:13:06,0 33 3:07:05,0 19 3:25:54,0 9 2:53:50,0 24 12:39:55,0 0:22:06,0 37,504

27 16 10091331443 РАХИМОВ Нурислам 2003 КМС Республика Башкорторстан 3:15:06,0 35 3:07:05,0 24 3:25:58,0 26 2:53:38,0 21 12:41:47,0 0:23:58,0 37,412

28 22 10036065590 ЛОПАТИН Кирилл 2001 КМС Удмуртская Республика 3:16:48,0 36 3:07:05,0 18 3:25:58,0 25 2:52:40,0 16 12:42:31,0 0:24:42,0 37,376

29 45 10036043059 ПРОНИН Константин 2001 КМС Свердловская область 3:20:18,0 39 3:07:05,0 11 3:25:54,0 13 2:52:36,0 13 12:45:53,0 0:28:04,0 37,212

НФ 4 10056623530 БРЕСЛАВСКИЙ Роман 2003 КМС г. Москва 2:57:40,0 21 3:07:33,0 32 3:33:51,0 40 НФ

НФ 5 10036068927 МЕНЬШОВ Иван 2003 КМС г. Москва 3:09:09,0 31 3:07:05,0 13 3:25:57,0 24 НФ

НФ 6 10056230981 МОЛЧАНОВ Иван 2003 КМС г. Москва 2:54:09,0 4 3:07:05,0 22 3:27:21,0 32 НФ

НФ 15 10111413978 ЖУРАВЛЕВ Иван 2003 КМС Хабаровский край 3:22:19,0 40 3:07:05,0 17 3:25:56,0 22 НФ

НФ 26 10036052860 КОНДРАТЬЕВ Артем 2003 МС Московская область 2:54:25,0 16 3:08:03,0 37 3:33:51,0 37 НФ

НФ 29 10036028814 ИЛЬИН Роман 2002 МС Московская область 3:13:37,0 34 3:07:41,0 33 3:33:51,0 36 НФ

НФ 31 10064166490 КОРОБОВ Павел 2002 КМС Орловская область 3:23:27,0 41 3:14:14,0 42 3:33:51,0 34 НФ

НФ 37 10013209589 РАДУЛОВ Артем 2003 КМС Ростовская область 3:03:07,0 25 3:07:05,0 8 3:26:01,0 29 НФ

НФ 42 10036087115 МАКСИМОВ Денис 2001 МС Самарская область 3:17:09,0 37 3:07:05,0 12 3:25:54,0 12 НФ

НФ 46 10036045180 КОМАРОВ Егор 2002 МС Свердловская область 3:35:49,0 42 3:23:14,0 43 3:33:51,0 35 НФ

НФ 47 10034943626 ОВЧИННИКОВ Евгений 2000 КМС Свердловская область 3:43:41,0 43 3:14:17,0 41 3:33:51,0 38 НФ

НФ 7 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей 2000 МС г. Санкт-Петербург 3:08:37,0 29 3:11:37,0 39 НФ

НФ 27 10036050739 ЕСИК Артемий 2003 КМС Московская область 3:09:09,0 30 3:08:00,0 36 НФ

НФ 40 10065491047 САЛОМАТОВ Семен 2003 КМС Самарская область 3:19:52,0 38 3:07:29,0 31 НФ

НФ 3 10036091660 ГУТОВСКИЙ Владислав 2003 КМС г. Москва НФ

НФ 19 10036095805 МИРОЛЮБОВ Яков 2001 МС Удмуртская Республика НФ

НФ 21 10036030026 БАЛОБАНОВ Павел 2002 МС Удмуртская Республика НФ

НФ 23 10077478732 БАЙДИН Никита 2002 КМС Удмуртская Республика НФ

НФ 24 10053778093 ЛУЖБИН Илья 2002 МС Удмуртская Республика НФ
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1 этап 2 этап 3 этап 4 этап
РЕЗУЛЬТАТ ОТСТАВАНИЕ СКОРОСТЬ км/ч

ВЫПОЛНЕНИЕ 

НТУ ЕВСК
ПРИМЕЧАНИЕМЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ

ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ

РЕЗУЛЬТАТ НА ЭТАПАХ

МЕСТО НОМЕР КОД UCI ФАМИЛИЯ ИМЯ
ГОД 

РОЖД.

РАЗРЯД,

ЗВАНИЕ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ 

ПРИНАДЛЕЖНОСТЬ
ОЧКИ

1 1 10052694121 ЛАУШКИН Лев 2002 МС г. Москва 19

2 49 10034911900 КУРЬЯНОВ Сергей 2000 КМС Тюменская область 17

3 7 10034942919 БЕЛЯКОВ Сергей 2000 МС г. Санкт-Петербург 9

4 11 10034988082 ЯЦЕНКО Иван 2000 МС г. Санкт-Петербург 8

5 2 10034992439 ЗАЦЕПИН Сергей 2000 МС г. Москва 7

6 63 10057706896 ГАНСЕВИЧ Богдан 2002 КМС Тюменская область 6

7 9 10034975049 ПОТЕКАЛО Николай 2000 МС г. Санкт-Петербург 4

8 45 10036043059 ПРОНИН Константин 2001 КМС Свердловская область 3

9 61 10053688268 МИЛЛЕР Кирилл 2003 КМС Тюменская область 3

10 31 10064166490 КОРОБОВ Павел 2002 КМС Орловская область 3

11 8 10036035177 ГОМОЗКОВ Артем 2002 МС г. Санкт-Петербург 2

12 99 10092974177 ВАСИЛИОГЛО Павел 2000 МС Новосибирская область 2

13 25 10036048517 ОРЕХОВ Максим 2003 МС Калининградская область 2

14 74 10095787480 ТЕРЕШЕНОК Виталий 2001 КМС Новосибирская область 2

15 50 10036058217 БЕРЕЗНЯК Александр 2001 МС Тюменская область 2

16 14 10036049527 ГОЛОВЧЕНКО Даниил 2002 КМС Хабаровский край 2

20 28 10036097623 КАПУСТИН Кирилл 2002 МС Московская область 1

21 39 10056231183 ДОРОШЕНКО Святослав 2003 КМС Самарская область 1

19 43 10036028410 САВЕЛЬЕВ Денис 2001 МС Самарская область 1

18 17 10053914604 ХОМЯКОВ Артемий 2003 МС Республика Башкорторстан 1

17 44 10036048859 ВЬЮНОШЕВ Михаил 2001 КМС Свердловская область 1

ЖДАНОВ В.С. (1К, г. ИЖЕВСК) ХАРИН В.В. (ВК, г. ИЖЕВСК) САДРОВ Е.В. (1К, г. ИЖЕВСК) 

ПОГОДНЫЕ УСЛОВИЯ СТАТИСТИКА ГОНКИ

Облачность|     Осадки      |Т в начале | Т в конце | Влажность  Заявл. | Старт. | Финиш.| Н финиш | ДКВ | Н старт |    ЗМС    | МСМК | МС | КМС | 1 р |

  облачно  |  без осадков |    +25.0      |     +26.0     |    55               48     |     48    |     29    |        19       |   0    |      0        |      0       |      0     |  21 |   27   |   0   |

По итогам гонки: | субъектов РФ  |  Выполнено по ЕВСК:    | МСМК  | МС | КМС |    1 р.   |

                               |            14             |                                         |     0       |  0    |   0    |     0      |

СУДЬЯ НА ФИНИШЕ ГЛАВНЫЙ СУДЬЯ ГЛАВНЫЙ СЕКРЕТАРЬ

Классификация "Активный гонщик"
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